
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О У 2021 года № З/р-А
г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Хилокский район» от 15 декабря 2020 года № 825 «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых МУ 
Администрацией муниципального района «Хилокский район» и 
муниципальными учреждениями муниципального района «Хилокский 
район»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством, администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
постановление администрации муниципального района «Хилокский район» 
от 15 декабря 2020 года № 825 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых МУ Администрацией муниципального района 
«Хилокский район» и муниципальными учреждениями муниципального 
района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального района
“Хилокский район” м£Ц gigip  ̂ К.В. Серов



г г
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
муниципального района 

«Хилокский район» 
2021 года № ££&

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального район:

2020 года № 825 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемый 
муниципального района «Хилокский район» и муниципальными учреждениями муниципального района «Хилокский

район»

й район» от 15 декабря 
Администрацией

Пункт № 17 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в МУ Администрацией муниципального района 
«Хилокский район» и муниципальными учреждениями муниципального района «Хилокский район», увтержденный 
указанным постановлением изложить в следующей редакции:

17 Организация предоставления общедоступного 
бесплатного дошкольного образования в 
муниципальном районе «Хилокский район»

Пункт 11 части 1 статьи 15, пункт 13 части 1 статьи 16 
Федерального закона № 131-03;
пункт 56 Перечня услуг, утвержденного распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 
года № 729-р;
пункт 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 27Э-ФЗ « Об образовании в 
Российской Федерации» (далее -  Федеральный закон № 
273-ФЭ)

МКУ Комитет 
образования 
муниципального района 
«Хилокский район»


